
oznaczenie sprawy: ZSB-C/1/2020
Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja obiektu: sanitariatów i instalacji wodno-kanalizacyjnej"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

MARKAS INSTALACJE Katarzyna Zapora-Kustra
Młodopolska 17/4, 44-119 Gliwice z ceną 125 110,50 zł.

Uzasadnienie:
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w imieniu zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu została wybrana
oferta złożona przez firmę:
MARKAS INSTALACJE Katarzyna Zapora-Kustra
ul. Młodopolska 17/4, 44-119 Gliwice
z ceną: 125110,50 złotych brutto

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert, jest zgodna z treścią
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w imieniu zamawiającego informuję, że z niniejszego postępowania odrzucono ofertę
złożoną przez:
Zakład Usługowy DUERO Paweł Kurpiel
ul. Medyków 8A, 41-808 Zabrze
Uzasadnienie faktyczne i prawne
Przyczyny odrzucenia są następujące:
a) Wykonawca w załączniku nr 1 do SIWZ - formularz oferty nie podał okresu gwarancji oraz rękojmi, co jest
niezgodne z zapisami SIWZ.
b) Wobec powyższego, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843) oferta wykonawcy zostaje odrzucona.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w imieniu zamawiającego informuję, że z niniejszego postępowania odrzucono ofertę
złożoną przez:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BUDOMEX" Konat Katarzyna
ul. Dworcowa 39, 42-225 Miasteczko Śląskie
Uzasadnienie faktyczne i prawne
Przyczyny odrzucenia są następujące:
a) Wykonawca w załączniku nr 1 do SIWZ - formularz oferty nie podał okresu rękojmi, co jest niezgodne z zapisami
SIWZ.
b) Wobec powyższego, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843) oferta wykonawcy zostaje odrzucona.

Informujemy, iż Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w  ustawie Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

okres
gwarancji

Łączna
punktacja



i rekojmi

1.

MARKAS INSTALACJE Katarzyna Zapora-Kustra
Młodopolska 17/4,
44-119 Gliwice

60,00 40,00 100,00

2.
MAKAT Tomasz Makuch
Makuszyńskiego 19,
47-225 Kędzieżyn-Kożle

51,23 40,00 91,23

3.
POL BUD SYLWESTER BRZOZOWSKI
SOKOLSKA 80/209,
40-087 KATOWICE

49,77 40,00 89,77

4. Zakład Usługowy DUERO Paweł Kurpiel
Medyków 8A,
41-808 Zabrze

0,00 0,00 0,00

5.
Przedsiębiorstwo Wielobranzowe "BUDOMEX" Konat
Katarzyna
Dworcowa 39,
42-225 Miasteczko Śląskie

0,00 0,00 0,00

Dyrektor Jednostki

15-05-2020 r. Beata Spałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

15-05-2020 r. Beata Spałek
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11113f76846_EX_ZSBC_06.html

